
 

1 

 

  ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 ve smyslu § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 

 
Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, 
Čáslav, Masarykova 248  
IČO: 619 24 041  
Se sídlem: Masarykova 248, 286 01 Čáslav 
 

 

Název veřejné zakázky: 
 
„Nákup učebních pomůcek a měřících přístrojů -
Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, 
Čáslav“ Část D  

 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
22. 1. 2021 

 

Zadavatel dle § 127 odst. 1 zákona rozhodl 

takto: 

Vzhledem k tomu, že po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast, předběžných nabídek 

či nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení, zadavatel tímto dle 

§ 127 odst. 1 zákona, ruší zadávací řízení na veřejnou zakázku. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek tj. do 5. 3. 2021 obdržel jedinou nabídku od účastníka 

zadávacího řízení, kterého však vyloučil dle § 48 odst. 2 písm. b) zákona, ze zadávacího řízení 

na základě skutečnosti, že účastník zadávacího řízení nesplnil podmínku účasti – neobjasnil 

požadované skutečnosti na základě výzvy dle ust. § 46 odst. 1 zákona. Zadavatel ruší 

zadávací řízení, jelikož není žádný účastník, se kterým by byla uzavřena smlouva. 

V Čáslavi 

 

 

 

Mgr. David Tichý 

ředitel příspěvkové organizace 

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_7866.html
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_7866.html
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_7866.html

		2021-06-13T19:15:39+0200
	Čáslav




